CoriacoBaHo

u.0. jupektopa MBY "Illkosna
Ne 70" (2 kopmyc) (ys1. 40 et
IToGeapl, 86)

KapueBa Okcana EBrenbeBHa

MEHIO

Ha 12.09.2025
MBY "IlIkosia Ne 70" (2 kopmyc) (y/1. 40 et IToGegnl, 86)

3aBTpak GecruiaTHbIH AIa yuammxcs ¢ 1 mo 4 kiacc, OB3 ¢ 1 mo 4
KJ1acge,
yuaiguxcs ¢ 1 mo 4 kacc, ofuH U3 poauTesiel (3aKOHHBIX
npeAcTaBUTe/Ieil) KOTOPHIX IPUHMMAeET yyacTHe B ClielHaTbHOoMi
BOEHHOMU omepanuu

CoopHUK Kop Beixop ITumeBasi HeHHOCTb
HaumenoBanue

penenrtyp orofa IP. | Benku | Kupsl | YIieBojb1 Kkann

CniareTTy MsiCHOe CO CBeXX.0ryprjom

TTK 20523 |Cnarettu MsicHOe Jlaza / 9 | 2,18 | 11,72 3,65 128,80
Oryper cBexuun

CraretTy (MakapOHbl) OTBapHbIe
Cnarerty (MakapoHsl) /
Macno pactutensHoe / CoJib
J0jMpOBaHHast

469/96 15763 150 5,60 | 5,66 35,88 216,84

Coyc ToMaTHBIH

Coyc Tomarnbiii: (Boaa /
TomarHad nacra B acc. /
MopkoBb cBexast 11/¢ / Myka
B/C / MacJsio pactuTesibHOe /
JIyk peruathiii 11/¢p / Macsio
pactutesnbHOe / Caxap necok /
Conb MoupoBaHHast)

540/96 8473 30 0,29 | 1,52 1,85 22,24

Yaii ppyKTOBBIi

Bopa / Uau uepHbIii (3aBapkKa):
(Bopa / Yaii uepHbIit
(pa3BecHoii)) / Cok B
accoptuMeHTe 111/ Caxap
MecoK

TTK 4145 200 0,20 | 0,04 19,01 77,20

X1e6 mieHUYHbIH
TII1 420 o 30 2,28 0,24 14,76 70,32
X1e0 rIeHUYHbIH

Uroro: 500 10,55 19,18 75,15 515,40

Hroro XE: 6,26
O0ep GecniaTHBIN /15 00yuarouxcs ¢ 1 mo 4 Kjacc Bo BTOPYIO CMeHY
CoopHHK Kop, Beixoa ITuieBast eHHOCTh
HaumenoBanne
penenryp omropa rp. |benku | XKupsl | YrieBojsl Kxann
132/96 868 |Cym u3 oBoueit 200 | 1,66 | 3,53 9,29 75,57

Kaprodens n/¢ / Karnycra
cBexxast /¢ (oumilieHHast) /




lopotuek 3eneHbii
KOHCEepPBHUPOBaHHBIM /
MopkoBb cBexas /¢ / JIyk
pernyarsbiii /¢ / Macno
pactutesnbHOe / 3esieHsb / Coilb
rionvpoBaHHasi / JIaBpOBbIi
JIUCT

416/96

20390

Kotnera pybneHast (roBsiiuHa,MsIco
NTUL[BLX/1€0) C COyCcoM

Kotnieta pybnenas
(rOBsIIMIHA,MSICO TITULIBL,XJ1€0):
(Papur Ocobwrit /¢
3aMOPO’KEeHHBIH (MSICO
MITULBL,TOBsIIMHA) / Boga /
Xne6 muennynslii / Cyxapu
NaHUPOBOYHbIe / Maciio
pactutesnbHOe / Cosib
ronupoBanHasi) / Coyc
ToMarHbI: (Boza / TomarHas
nacra B acc. / MopkoBb
cBexkasi /¢p / Myka B/c /
Macsio pacturesnibHOe / JIyk
peruarslii /¢ / Maciio
pacturesibHOe / Caxap mecok /
Conb MogupoBaHHas)

50/50

9,12

9,28

10,89

163,53

460/2013

Camap.o61.

6069

Puc oTBapHOii ¢ oBOLAMU

Puc / MopkoBb cBexas /¢ /
Jlyk pernuarthiii /¢ / Macsio
pacturesibHOe / Conb
HMOMpOBaHHas

150

3,72

5,51

37,12

212,90

698/97

15346

KomroT u3 s16/10K (MeCTHOe)
Bopa / s16moko cekee

MecTHOe / Caxap 1ecok /
JIMMOHHas1 Kuciora

200

0,18

0,18

28,36

115,79

poM

2974

XJ1e6 mIeHuYHbIH

X1e0 mIeHUYHbIN

40

3,04

0,32

19,68

93,76

II11

11521

Xeb p)kaHoMU

Xneb p>xaHOM

40

2,72

0,52

15,92

79,24

HTroro:
Htoro XE:

730 20,44 19,33 121,26

O0ep A/1st 00yUAIOIIMXCS, MOTYYAIOIIMX MUTAHKE 3a CUeT
poauTe/IbCKUX cpeAcTB ¢ 1 mo 11 knacc

10,10

740,78

CoopHHK Kop, Breixopg ITuieBast eHHOCTh
HaumenoBanue
perentyp omona IP. | benku | ’Kupsl | YI1eBojbI Kkaun
132/96 868 |Cyn u3 oBoei 200 1,66 | 3,53 9,29 75,57

Kaptodens /¢ / Karnycra
cBexxad /¢ (oumiieHHas) /
lopouuek 3eneHsbii
KOHCepBUPOBaHHbIH /
MopkoBb cBexasi /¢ / JIyk




peruarslii /¢ / Maciio
pacturesibHOe / 3esieHb / Comnb
rogupoBaHHas / JIaBpoBbIf
JIUCT

416/96;451/04

1103

Kotneta py6nenast (ToBsifHa,MSICO
MITUL[BL,X/1€0)

®api Ocobbiit 11/¢h
3aMOpO’KeHHbIH (MsICO
NTULBLTOBsiAMHA) / Boja /
Xneb mimenuuHbli / Cyxapu
NaHUpOBOUHBIe / Maciio
pacturesibHOe / Conb
HMOMpOBaHHas

50

8,64

6,74

7,80

126,42

460/2013
Camap.o61.

6069

Puc oTBapHOii ¢ 0BOLAMU

Puc / MopkoBb cBexast /¢ /
Jlyk pernuarthiii /¢ / Macsio
pacturesibHOe / Conb
HMOMpOBaHHas

150

3,72

5,51

37,12

212,90

TTK

14005

Yaii ss6/10uHbIN

Bopa / Yaii uepHbIii (3aBapKa):
(Bopa / Yait uepHblii
(pa3BecHoii)) / S16/10k0 cBeXee
MecTHOe / Caxap Tecok

200

0,06

0,06

13,38

54,30

I111

420

X1e6 nieHUYHbIH

X1e6 mieHUYHbIN

30

2,28

0,24

14,76

70,32

HTroro:
HUroro XE:

630

Crtoumocts 87,1

pamuoHa: pyo.
O0ep 0ecriiaTHbIN 1A o0yuarmuxcs ¢ 1 mo 4 kiaace (OB3),

Ayt oGyuarouxcs ¢ 1 mo 4 K/1acc, oquH U3 poguTe/el (3aKOHHbIX

npejCcTaBHuTe/Iei) KOTOPBIX, IPUHUMAET yJacTHe B CHeI[HaTbHOU
BOEHHOMH omepanuu

16,36

16,08

82,35
6,86

539,51

CoopHUK
penentyp

Kopg,
orona

HaumMmenoBaHue

Boixop,
Ip.

ITnmeBasi HeHHOCTb

benkn

ZKupsl

YrneBopasl

Kxann

132/96

868

Cym u3 oBoleit

Kaptodens /¢ / Kamycra
cBexxad /¢ (oumiieHHas) /
lopouuek 3enenbii
KOHCepBUPOBaHHbIH /
MopkoBb cBexasi /¢ / JIyk
penuatbiii /¢ / Macio
pacturesibHOe / 3esieHsb / Comnb
HiogrpoBaHHasi / JIaBpoBbIit
JIUCT

200

1,66

3,53

9,29

75,57

416/96

20390

Kotnera pybneHas (roBsiiuHa,MsICO
MTUL[BLX/1e0) C COycoM

Kotnera py6seHas
(roBsiiMHA,MSICO MITHLIBLX/1E0):
(Papr Ocobbrii 11/
3aMOPO’KEeHHBIH (MSICO

50/50

9,12

9,28

10,89

163,53




NTULBLTOBsiAMHA) / Boja /
Xneb mmennuHbli / Cyxapu
NaHUpOBOUHBIe / Maciio
pacturesibHOe / Conb
roguposaHHas) / Coyc
ToMarHbIM: (Boga / TomarHas
racra B acc. / MopKoBb
cBexkasi 1/ / Myka B/c /
Macno pactutesnbHoe / JIyk
pernyarsbiii /¢ / Macno
pactutesnbHOe / Caxap necok /
Conb oaupoBaHHast)

Puc oTBapHO¥ C oBOLIaMU

Puic / MopkoBb cBexxasi /¢ /

460/2013 6069 |Jlyk pertuarsiii /¢ / Macio 150 | 372 | 551 | 37,12 212,90
Camap.o6r.
pacturesibHOe / Conb
1i0upoBaHHast
KomroT 13 s16/10K (MecTHOe)
698/97 15346 DOAA/ sT0noKo crexcee 200 | 0,18 | 0,18 | 2836 115,79
MecTHOe / Caxap recok /
JIMMOHHas1 KMCJI0Ta
Xeb MmieHnYHbII
TIpoM 2974 - 40 3,04 | 0,32 19,68 93,76
Xneb TIeHUYHbIH
Xneb pkaHoH
111 11521 " 40 | 2,72 | 0,52 15,92 79,24
Xneb p>kaHOM
Uroro: 730 20,44 19,33 121,26 740,78

HUroro XE:

IonaHuK Ansa o0yuaromuxcs 1-4 K/1accoB, OAWH U3 POJUTE/IeH
(3aKOHHBIX Mpe/[CTABUTE/Iel) KOTOPBIX IPUHUMAeT y4yacTue B
creuaIbHOI BOGHHOI onepanuu

10,10

CoopHUK
peuenryp

Kop
orofa

HaumenoBanue

Bbixop,
rp.

ITumeBasi eHHOCTD

benkn

JKupsb1

YrneBojabl

Kkann

TTK

12475

DuriouMak

Ao ceexxee / fAiiro cBexxee /
Myka B/c / Kaptodens n/¢ /
CeuHuHa 11/¢ / JIyk peryarblii
n/¢d / Boma / Macio
cBovyHoe / Moroko / Maciio
pacturesibHOe / Myka B/C /
JpoxoKu npeccoBaHHbIe /
Caxap necok / CoJsib
rogupoBaHHas / Macno
pacturesibHOe / Cosb
1iojupoBaHHast

75

6,12

11,46

22,28

216,74

TTK

19810

Yati c caxapom 11/c

Bopa / Yali uepHblii (3aBapka):
(Bopa / Yait uepHbIit
(pa3BecHoii)) / Caxap necok

200

6,99

27,94

HTroro:

Htoro XE:

275 6,12 11,46 29,27

2,44

244,68




3aB.[pOU3BO/ICTBOM ITuceMeHckas TaTbsgHa MiBaHOBHA

CanlIuH 2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckasi 061.,
r.ToneaTTy,
yn.CeBepHas, 35
E-mail:
eda0910@mail.ru



